
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 11.12.2015г. 

МИА – Изаири: намалување на даноците за еколошките 
возила за намалување на стакленичките гасови  

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132937216


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

2 

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

3 

Утрински - Изаири: Намалување на даноците за 
еколошките возила за намалување на стакленичките 
гасови 

 

http://www.utrinski.mk/?ItemID=B630E97438977A439DD9D05FE33C299F
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Телма - Изаири:Намалување на даноците за еколошките 
возила за намалување на стакленичките гасови 

Создавање поволни услови за развивање и спроведување национална политика за економија 

на гориво во Република Македонија е главната цел на проектот за стабилизирање на 

емисиите на стакленички гасови од патниот сообраќај преку двојно намалување на ... 

Макфакс - Почетен состанок на проектот за намалување 
на емисиите на СО2 од транспортниот сектор 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири се обрати на 

отворањето на почетниот состанок на проектот “Стабилизирање на емисиите на стакленички 

гасови од патниот сообраќај преку двојно намалување на потрошувачката на гориво: ... 

Либертас - Изаири:Намалување на даноците за 
еколошките возила за намалување на стакленичките 
гасови 

Создавање поволни услови за развивање и спроведување национална политика за економија 

на гориво во Република Македонија е главната цел на проектот за стабилизирање на 

емисиите на стакленички гасови од патниот сообраќај преку двојно намалување на ... 

Lider - Изаири: Намалување на даноците за еколошките 
возила за намалување на стакленичките гасови 

Создавање поволни услови за развивање и спроведување национална политика за економија 

на гориво во Република Македонија е главната цел на проектот за стабилизирање на 

емисиите на стакленички гасови од патниот сообраќај преку двојно намалување на ... 

24 Вести - Изаири: Намалување на даноците за 
еколошките возила за намалување на штетните гасови 

Создавање поволни услови за развивање и спроведување национална политика за економија 

на гориво во Македонија е главната цел на проектот за стабилизирање на емисиите на 

стакленички гасови од патниот сообраќај преку двојно намалување на  
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Tetova Sot - Takimi fillestar i projektit që do të kontriuboj për 
zvogëlimin e emetimit të CO2 nga sektori i transportit 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/takimi-fillestar-i-projektit-qe-do-te-kontriuboj-per-zvogelimin-e-emetimit-te-co2-nga-sektori-i-transportit/
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Idividi - Izairi: Zvogëlimi i tatimeve për automjetet ekologjike 
për zvogëlimin e gazrave të qelqtë 

Krijimi i kushteve të volitshme për zhvillimin dhe zbatimin e politikave kombëtare 

për ekonominë e lëndëve djegëse në Republikën e Maqedonisë është qëllimi kryesor i 

projektit 
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МИА – Изаири: Покрај возилата, и домаќинствата 
најголеми загадувачи 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132937865
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Канал5 - Изаири: Покрај возилата, и домаќинствата 
најголеми загадувачи 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска изјави дека, 

според најновите истражувања, едни од најголемите загадувачи на воздухот, покрај возилата, 

се и домаќинставата. 

Сител - Изаири: Покрај возилата, и домаќинствата 
најголеми загадувачи 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска изјави дека, 

според најновите истражувања, едни од најголемите загадувачи на воздухот, покрај возилата, 

се и домаќинставата. 

Нетпрес - Изаири: Покрај возилата, и домаќинствата се 
најголеми загадувачи 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска изјави дека, 

според најновите истражувања, едни од најголемите загадувачи на воздухот, покрај возилата, 

се и домаќинставата. 

Либертас - Изаири: Покрај возилата, и домаќинствата се 
меѓу најголемите загадувачи 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска изјави дека, 

според најновите истражувања, едни од најголемите загадувачи на воздухот, покрај возилата, 

се и домаќинстават 
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Idividi - Izairi: Krahas automjeteve, edhe amvisëritë ndotës më 
të mëdhenj 

 

 

http://www.idividi.com.mk/shqip/maqedoni/1040369/index.html
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МИА – Потпишан Договор за рехабилитација на 
канализациската мрежа во Куманово 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132937828
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Кумановски м. - Ќе се проправи мерната станица за 
квалитетот на воздухот во Куманово (видео) 

 

 

http://kumanovskimuabeti.mk/kje-se-propravi-mernata-stanica-za-kvalitetot-na-vozduhot-vo-kumanovo-video/
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Almakos - Nënshkruhet marrëveshja për rikonstruksionin dhe 
zgjerimin e rrjetit të kanalizimit në Kumanovë 

 

 

http://www.almakos.com/nenshkruhet-marreveshja-per-rikonstruksionin-dhe-zgjerimin-e-rrjetit-te-kanalizimit-ne-kumanove/
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МИА – Договор за изградба на канализациска мрежа во 
Берово и колекторски систем во Пехчево  

   

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132935770

